
NYHET

REF. OPO45559

1 170 000 € Plot - Till salu - Nyhet
Excellent plot med 5 Sovrum till salu i Porto, Portugal
Portugal »  Porto »  4100-376

5
Sovrum  

6
Badrum  

606m²
Planlösning  

570m²
Totalyta

+351 221107946 porto@lucasfox.com lucasfox.se Av. Brasil, 330, Porto, Portugal, Portugal
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:porto@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Tomt med 570,00 kvadratmeter, med godkänt projekt för
byggnation av ett hus med fyra fronter, T4 med pool, med
636,00 kvadratmeter bruttoyta i stadsparken, Porto

Tomt belägen i ett utmärkt område i staden Porto, som mäter x kvadratmeter, med
ett godkänt projekt för byggande av ett trevåningshus, med pool och med en total
byggyta på 636,00 kvadratmeter .

Det samtida arkitektoniska projektet, med ädla och sofistikerade material och
ytbehandlingar, omfattar ett program för byggandet av ett trevåningshus, ovan
marknivå, pool, trädgård och garage för två bilar.

Utrustningen och de ädla materialen som används i huset är av hög kvalitet och
avslöjar sofistikering och komfort i deras prestanda.

Villan består av två sviter och två mastersviter i det privata området. Det sociala
området erbjuder ett öppet kök, matsal, vardagsrum, kontor och biorum.

Exteriören belönas av området kring pooldäcket och landskapsarkitekturen som
främjar större integritet. Känslan av komposition som ligger till grund för det
presenterade projektet syftar till att skapa vägar mellan interiör och exteriör för att
förstärka resultatet av relationerna mellan de olika elementen som utgör
konstruktionen, och på så sätt skapa en harmoni av kontraster mellan volymerna,
materialens textur , färger och ljuseffekter.

lucasfox.se/go/opo45559

Naturligt ljus, Parkering,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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